UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N°093 de 20 de julho de 2018.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Encerrar o afastamento de FLAVIA VITOR]INO FREITAS, matrícula SIAPE 1582190,
Professora do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal da UFES, lotada no
Departamento de Farmácia e Nutrição/CCENS, retornando às atividades partir de
05/07/2018.

Prof. Or. José GerakiO Mil!
Diretor de Pós - Graduação

PRPPC,' 'JS

Pr6-Rt' rø ?.sJs *
Pc.-GrUaÇIO M thP*